REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIK

A KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPéTINA—éTIMLJE/MUN

Nr.02/65”

N bazé t& nenit 58 pika “f”,nenit 62.2 t€ Ligjit pér Vet

Zyrtare e Republikés s& Kosovés” nr.28. 2008 dhe nenit

Shtimes, Kryetari i Komungs merr kEté:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtoréve né Admini

1. Drejtor i Drejtorisé pér Administraté t& Pérgjith
2. Drejtor i Drejtoris€ pér Arsim
3. Drejtor i Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik ....
4. Drejtor i Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport
5. Drejtor i Drejtorisg pér Shéndetési dhe Miréqen
6
7
8
9

....................

. Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike
. Drejtor i Drejtorisé pér Planifikim Urban,Kada{;
. Drejtor i Drejtorisé pér Inovacion dhe Zhvillim
. Drejtor i Drejtorisé pér Prokurim Publik

.........

Drejtorét e eméruar sipas kétij Vendimi jan& 1€
ahté i lidhur me kohgzgjatjen e mandatit t& Kryetarit

Vendimi hyné né fugi nga data 4.3.2019.

Me kopje t& vendimit t& njoftohet i eméruari, 2y
regjistratorin ¢ materialeve 1€ Kryetarit dhe materialir

ICIPALITY OF SHTIME

Daté: 4.3.2019

sqeverisjen Lokale “Gazeta
56 t& Statutit t& Komunés s€

stratén Komunale

(Havé Qarri)
(Mensur Neziri)
(Fitim Hoxha)
(Lumni Amrushi)

............

...................

...................

....................

je Sociale.........{l.abinot Beqa)

.................... (Halil Halili)
tér dhe Gjeodezi(Shqipe Rexha)
t& Projekteve....(Shpresa Tafa)
(Muhadin Halili)

...................

eméruar politik dhe mandati i tyre
& Komunés.

a e Personelit, njé kopje t& ruhet né
' ¢ Kuvendit.
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